30
socij autem domum redierunt.

οἱ δ μα.) ἀγροῖον οἶδμα θαλάσσης: Agrestem
fluctum maris.

οἱ δ ἄσσαν.) Ars tumens præ iactantia, &
uerbis insolentibus. Eunapius:
Tanto malo intumescere & exoriente,
Non uisum est illi rectè à mittere exercitum,
Cum res adhuc in motu essent.

οἱ δ.)

οἱ δ.)

οἱ δ.)

οἱ δ.)

οἱ δ.)

Melæbus.

Sphinx.

Laius caes.
Oedipi &
matris iocæ
stæ nuptiæ.

Oedipi inā
teritum.

Eteoclis &
Polynicis
mutuæ cæ-
des.

οἱ δ 3

tem exoptant. Ad Arginufas enim Athenienses nauali praelio, seruatorum ope, uice runt: cum ante alijs praelijs cladem accepissent, eosq; manumiserunt. Ad illud igitur alludens faceret ait, se, si nauali bello interfuisset, libertate fuisse donatum. Euripides in Bellerophonte:

οἶμοι, τί δὲ οἶμοι; θνητὰ γὰρ πεπὸντα μιν.
οἶμοι, τῷ μὲν νοσῶντι θυμῷ κακόν.
τὸ δὲ ἴδιον ὄραν φρονέοντα τίς ποτ' αὖ φέροι;
Hei mihi. Cur uerò heu mihi? Mortalia scilicet perpeffi sumus: id est humana ista sunt. Hei mihi, egrotanti quidem irasci est malum: sed uidere sic affectum, quis nam sustineat?
οἶμοι κύλικες ἴσον ἰσῶ κεκραμύνης.) id est, Heu calicem ex aquo temperatum.

id est, qui tantūdem aquæ, quantum uini habet. hoc ait Mercurius, cui soli temperatam libationem afferebant. Nam propterea quòd & uiuentibus & mortuis imperare fertur, ab utrisq; honoratur.

ἢ τρεῖς ἕξ, ἢ τρεῖς οἶνας.) Aut ter sex, aut tres tesseras.

οἶνοι, ἢ οἶνὸν τὴν χαρὰν.) Oenæi, uel Oenoe torrentem. De ijs qui iuuadi causa accersiti nocent. Nam cum Oenæi torrentem ad se deriuarent: magna uis aquarum irrupit, atq; inundauit. Aliter: Quando aliquis contra seipsum aliquid facit, cum sibijpsi nocet. Nam Oenoe municipium Atticæ est, cuius incolæ torrentem qui supra ipsos deferebatur, in suâ regionem auerterunt. torrens uerò auctus, & aruis eorum nocuit, & ædes euertit. Simile huic est illud, ὁ καρπαῖος τὸν λαγῶν, Carpathius leporem. Aiunt enim quendam, cum Carpathus lepores non haberet, eos intulisse, ad sobolem procreandam. unde tanta leporum copia extiterit, ut fruges illorum grauiter læserint.

οἶνῆς.) Oeneia, una ex decem tribubus Atheniensium.

οἶνῆ.) Oenoe municipium, alterū Hippothoonticæ trib. iuxta Eleutheras: alterū Aeaciæ, uersus Marathonem.

οἶνομαος.) Oenomaus Gadarensis, philosophus Cynicus, non multò maior natu Porphyrio: scripsit de Cynismo, id est secta Cynica, de Homericâ philosophiâ, de Cratete, Diogene, & cæteris.

οἶνομοφύλακες.) Nomophylaces quinā sunt: Visum est quibusdam, eosdem esse cum Thesmothetis: sed non ita est, nam Thesmothetæ patrio ritu coronati, in Areopagum ascendebant: Nomophylaces uerò fascijs albis utebantur, qui spectaculis in solijs sedebant eregione nouē prin-